MUNICIPIO DE SA0 PEDRO DO TURVO

Estado de Sdo Paulo

CNPJ 44.567.014/0001-67
MUNIC

v
DECRETO N° 011, DE 27 DE JANEIRO DE 2025

Dispée sobre a designacso dos membros do Conselho Municipal
de Desenvolvimento Rural do Municipio de Sao Pedro do Turvo de
acordo com o atual regimento da LE] N 1.828, DE 22 DE
NOVEMBRO DE 2005.

LUIZ FELIPE DE CASTRO TAVARES, Prefeito Municipal de Sao Pedro

do Turvo, Estado de S3o Paulo, no uso das suas atribuigbes legais e nos termos da lei
organica do municipio,

DECRETA:

ARTIGO 1° - Designar os membros abaixo relacionados, para
constituirem o Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural do Municipio de Sao Pedro do
Turvo, de acordo com o atual regimento da LEI N" 1.828, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2005.

I- Representantes da Prefeitura Municipal

- Gabriel Menoni dos Santos — 5

- Marcelo Bueno da Silva - 4
- Americo Hilario Junior — 45
- Eduardo Jose Martins Ribeiro - 4

ll- Representantes da Associagio dos Produtores Rurais;
- Adriano Henrique da Costa — 42

- Maria Eduarda de Souza Januario — 6

lll- Representantes Sociedade Civil (Produtores Rurais);

- Diego Gimenez — 5-
- Marcus Rodrigo de Moura Dal Secco — 47-

Av. Sebastido Teixeira Coelho, 81 — Tel. (14) 3377-9700 — CEP 18.940-001 — C. Postal 13 — SAO PEDRO DO TURVO - Sp
e-mail - contato@saopedrodoturvo.sp.eov.br / pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br
www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO TURVO

Estado de $30 Paulo
CNPJ 44.567.014/0001-67

Artigo 2° - Este decreto entrara em vigor a partir da data de sua

publicacao, revogando-se as disposicdes em contrario.

Prefeitura Municipal de Sao Pedro do Turvo, 27 de janeiro de 2025.

4,\

ALAN ARAUJO TAVARES - Cher Gabinete

Av. Sebastifio Teixeira Coelho, 81 — Tel. (14) 3377-9700 — CEP 18.940-001 — C. Postal 13 — SAO PEDRO DO TURVO - SP
e-mail - contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br / pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br
www.saopedrodoturvo.sp.gov.br